
Ir lieli darbi darīti, bet tie nebūs mazāki, kas vēl tiks darīti.  
Reinis Kaudzīte  

2011./2012. mācību gadā mūsu skolas skolēni ir guvuši daudz panākumu olimpiādēs, konkursos un sporta sacensībās. Mēs ļoti lepojamies 

ar skolēnu sasniegumiem, tāpēc patīksmināsimies vēlreiz par krāšņākajiem darba augļiem. 

 Latvijas skolēnu 65. spartakiādes fināla sacensībās basketbolā 1.vieta  
 Zemgales reģiona skolēnu spartakiādē “Drošie un veiklie” 1.vieta  

 Meiteņu korim „Spīgo” 1.vieta jauniešu koru grupā Krakovas Starptautiskajā Adventes un Ziemassvētku koru konkursā Polijā, Jelgavas 

koru skates uzvarētājs , 2.vieta konkursā „Florilège Vocal” (Tūra,Francija) 
 Pūtēju orķestris “Rota” 1.pakāpe VII Latvijas izglītības iestāžu pūtēju orķestru festivāla Vēsturisko novadu skatē, 2. pakāpe VII Vēstu-

risko novadu defilē skatē  

Skolēnu zinātniski pētniecisko darbu konferencē pilsētā—1. vieta un divas 2.vietas, Zemgales reģionā—1.vieta un 2.vieta, valstī—
3.vieta 

 Jelgavas pilsētas 4.klašu dzimtās valodas olimpiādē 1.vieta, 2.vieta un divas 3.vietas 

Zemgales reģiona latviešu valodas un literatūras olimpiādē divas 1.vietas 
 Jelgavas pilsētas informātikas olimpiādē  1.vieta un  divas 2.vietas 

Jelgavas pilsētas matemātikas olimpiādē 2. un 3.vieta  

  E-klases konkursā “ Mēs varam labāk” Latvijas 7.klašu vidū 1.vieta  
 

 Un vēl daudzi citi panākumi, par kuriem sakām lielu paldies čaklajiem skolēniem, mīļajiem vecākiem un zinošajiem skolotājiem ! 
 

Špikopāts Lepojamies ar 2011./2012.mācību gadā sasniegto 

06.11.2012. 

2012./2013.mācību gadā jau lepojamies 

 Jelgavas skolu 42. spartakiādes netradicionālo stafešu sacensībās 8.-9. klašu komandām - 1.vieta , futbolā 6.- 7. klašu grupā - 2.vieta, 4.
– 5.klašu grupā - 3.vieta, olimpiskajas stafetēs 4x50 m 1.un 2. vieta, peldēšanas satfetē (4x50m) 3.vieta. 

 Konkursā 6.klasēm “Mēs bērnu drošībai Jelgavā” 1.vieta 

 Meiteņu koris "Spīgo" iekļuvis pasaules koru reitinga pirmajā simtniekā (65.vieta) 

 Skolotāja Daiga Rudzīte ieguva Jelgavas Domes Pateicības rakstu par radošu un kvalitatīvu pedagoģisko darbību. 

 Skolotāja Sarmīte Sprūde ieguva A/S Swedbank balvu par radošu un kvalitatīvu pedagoģisko darbību. 
 

 

http://tikainesakinevienam.lv/?tag=kiniesu-sakamvards


2 

Interešu izglītības programmu 
veidi 

Apakšprogrammas 
  

Pedagoga 
vārds, uzvārds 

  
Klase 

  
Nodarbību laiki 

  

  
Kultūrizglītības 

programa 
  

Dejas māk-
sla 

  

Sarīkojumu dejas Gatis Lambergs 

  
1. 

Otrdiena 
  

9.05-9.45     1.d 
9.55-10.35   1.c 
10.55-11.35 1.b 
11.55-12.35 1.a 

Defilē 
Siāra Vīgante 6.-12. 

Ceturtdiena 
Sestdiena 

17.00-18.00 
9.00-10.00* 

  
Mūzika 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Pūtēju orķestris "Rota" 

Agris Celms 6.-12. 

Otrdiena 
Ceturtdiena 
 Sestdiena 

7.15-8.55 
18.00-20.00 
13.40-17.00* 

Mazais pūtēju orķes-
tris 

Artūrs Kuzmins 4.-8. 
Pirmdiena  

Ceturtdiena 

14.25-15.50 
14.25-16.35 

Meiteņu koris "Spīgo"  
Liena Celma 

Gatis Priekulis 7.-12. 

Pirmdiena 
Trešdiena 
Sestdiena 

17.00-20.00 
17.00-20.00 
9.00-16.20* 

Meiteņu koris "Spīgo 
studija" 

Margita Galiņa 
Jānis Ginters 6.-9. 

Otrdiena  
Trešdiena 
Sestdiena 

8.15-8.55 
13.40-15.05 
9.00-14.20* 

Interešu izglītība Jelgavas 4. vidusskolā 

„Bērnu žūrijas” starts 



Vecāku dienas speciālizlaidums 

3 

 

 

Zēnu koris "Spīguņi"  
Irina Osipova 
Jānis Ginters 2.-7. 

Otrdiena 
Trešdiena 
Piektdiena 
Sestdiena 

8.15-8.55 
12.50-13.30 
13.40-14.20 
9.00-13.40* 

Meiteņu koris 
"Spīgmeitiņas 

Sniedze Kaņepe 
Daiga Rudzīte 3.-5. 

Otrdiena 
Trešdiena 
Piektdiena 
Sestdiena 

8.15-8.55 
12.50-13.30 
13.40-14.20 
9.00-13.40* 

Vīru ansamblis Ingus Leilands 7.-12. 
Ceturtdiena 
Sestdiena 

7.15-8.55 
12.20-14.20 

Dziedāšana 
  
  

Vokāli instrumentālā 
studija Gatis Priekulis 3.-12 

Pirmdiena 
Trešdiena 
Sestdiena 

16.00-17.00 
16.00-17.00 
9.00-12.20* 

Vizuālā un 
lietišķā 
māksla 

Papīra plastika Ilze Liepiņa 1.-8. Otrdiena 
12.50-16.50 

Radošā darbnīca Ilze Liepiņa 5.-12. 
Ceturtdiena 
Piektdiena 

15.10-16.30 
13.40-16.20 

  
Sporta interešu 

izglītības programma 
  
  
  

Minibasketbols 
Gundega Vaš-
čenko 1.-4. 

Otrdiena 
Trešdiena 

14.25-15.50 
12.50- 14.10 

Minibasketbols Uģis Ozols 1.-4. 
Otrdiena 
Trešdiena 14.25-15.05 

12.50- 14.10 
Florbols 

Natalja Gorško-
va 3.-4. 

Trešdiena 
Ceturtdiena 13.40-14.40 

15.10-16.10 
Šautriņas Uģis Ozols 9.-12. Pirmdiena 15.10-15.50 

Citu jomu 
programmas 

  
  

Žurnālistika - skolas 
avīze Ieva Atvase 5.-12. 

Pirmdiena 
Trešdiena 
Ceturtdiena 

15.10-15.50 
15.10-15.50 
15.10-15.50 

Debašu klubs Sanita Baltiņa 9.-12. Trešdiena 14.25-15.50 

* repertuāra atlase, aranžēšana, apdaru veidošana, instrumentēšana, koncertdarbība un individuālais darbs ar dalībniekiem 



Noderīgas interneta vietnes.  
Bērnu drošība 

J e l ga va s  4 .  v i d u s s k o l a  

Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcija (http://www.bti.gov.lv/) 

Portāls "Sargi sevi" (http://www.sargi-sevi.lv) 

Bērnu drošība internetā (http://www.drossinternets.lv) 

Portāls Džimba - par drošu bērnību (http://www.dzimba.lv/) 

Ar pilnu skolas somu rokās ir atnācis rudens. Starp 

mācību grāmatām un burtnīcām vīd apaļi āboli un 

bumbieri, smaržo pēc plūmēm, un no somas izsprau-

cies ārā arī „Bērnu žūrijas” grāmatas stūris. 

Heisā hopsā! Paziņojam, ka  Jelgavas 4. vidusskolas 

bibliotēka dod startu ”Bērnu,  Jauniešu un Vecāku žū-

rijas 2012” lasīšanas maratonam!!!! Jā, jā, šajā gadā 

lasīšanas gargabalu kopā ar bērniem veiks arī vecāki. 

Tā kā tikai uz priekšu visi kopā! 

„Bērnu žūrijas” šajā  gadā lasāmo grāmatu kolekci-

ju var apskatīties mūsu bloga labajā stūrī un, protams, 

arī bibliotēkā.   

Grāmata bērni lasīja īpaši čakli, jo jau oktobra sākumā pie mums 

ciemojās grāmatas autore.    

7. novembrī bibliotēka noorganizējusi tikšanos ar  U. Ausekli un 

V. Rūmnieku, tādēļ 3.-4. klases bibliotēkā pirmo kopā lasīs U. 

Ausekļa grāmatu „Zīlītes pīlītes pūš”. No V. Rūmnieka darbiem 

„Bērnu žūrijā” šajā gadā iekļauta grāmata „Atnācēji”, ko lasīs 5.-

7. klašu skolēni. Gada pēdējā mēnesī lasītāji varēs tikties ar „ 

Ežuļa peldriņķa”  un  daudzu  citu jauko bērnu grāmatu autori 

M.Cielēnu  un mākslinieci Irēnu Lūsi. 

Lai mums visiem pietiek izturības un spēka lasīšanas marato-

nam, jo tas būs gana raibs, interesants un pārsteigumiem bagāts! 

 

       Baiba un Inta 

http://www.bti.gov.lv/
http://www.sargi-sevi.lv/
http://www.drossinternets.lv/
http://www.dzimba.lv/

